
Dz.U./S S16
23/01/2019
32916-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

23/01/2019 S16
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32916-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Żyrardów: Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych
2019/S 016-032916

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Żyrardów
8381464722
pl. Jana Pawła II 1
Żyrardów
96-300
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Mitrowski
Tel.:  +48 468581560
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl 
Faks:  +48 468581511
Kod NUTS: PL926
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zyrardow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa ścieżek rowerowych realizowanych w ramach projektu: „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w
gminach południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego ...
Numer referencyjny: ZP.271.3.4.2019.JM

mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
http://www.zyrardow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow


Dz.U./S S16
23/01/2019
32916-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

23/01/2019 S16
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.2) Główny kod CPV
45233162

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie ścieżki rowerowej realizowanej w ramach projektu
„Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych” - Etap 1 współfinansowanego z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. Zadanie przewiduje budowę
Odcinka Ż7: Budowa ścieżki rowerowej na odcinku ul. Skrowaczewskiego od km 0+532,30 do km 0+673,80 (od
skrzyżowania z ul. Spółdzielczą do skrzyżowania z ul. M. Nietrzebki), obejmująca wykonanie ścieżki rowerowej i
chodnika z kostki betonowej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku ul. Skrowaczewskiego od km 0+532,30 do km 0+673,80 (od
skrzyżowania z ul. Spółdzielczą do skrzyżowania z ul. M. Nietrzebki), obejmująca wykonanie ścieżki rowerowej i
chodnika z kostki betonowej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawia dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 8 do
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe kierownika budowy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/05/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S16
23/01/2019
32916-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

23/01/2019 S16
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.04.03.02-14-6161/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Suma gwarancyjna nie mniejsza niż 300 000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał minimalne warunki dotyczące doświadczenia oraz zdolności
wymienionych poniżej
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom stanowiącym przedmiot zamówienia o minimalnej wartości każdej ze wskazanych robót min. 400
000,00 PLN brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych).
Za robotę o podobnym zakresie Zamawiający uzna zamówienie obejmujące swoim zakresem budowę lub
przebudowę drogi, ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego lub chodnika z kostki betonowej.
b) Wykonawca dysponuje osobami, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia, w szczególności
posiadającymi uprawnienia budowlane (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7.7.1994 r. – Prawo
budowlane), tj. osobą do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej bądź też
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia i warunki realizacji umowy zawiera Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 3 do
SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S16
23/01/2019
32916-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

23/01/2019 S16
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/02/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/04/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/02/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Żyrardowa, pl. Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów, POLSKA, pokój nr 37
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Prezydent Miasta Żyrardowa powołał
komisję przetargową. Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych).
2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Miasto
Żyrardów, pl. Jana Pawła II 1, 96-300 Żyrardów, nr rachunku 57 1020 1026 0000 1502 0274 1171.
3. W przypadku wniesienia wadium w formie niepieniężnej Zamawiający wymaga, aby do oferty został
dołączony dokument w oryginale w postaci elektronicznej.
4. Klauzula informacyjna dot. ochrony danych osobowych (RODO):
1) Zasady przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Żyrardowa zostały zamieszczone na stronie
BIP Zamawiającego w zakładce: Urząd Miasta Żyrardowa > Ochrona Danych Osobowych.
2) Adres strony internetowej: http://www.bip.zyrardow.pl/5056,ochrona-danych-osobowych.html
3) Administratorem danych osobowych jest Miasto Żyrardów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Żyrardowa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

http://www.bip.zyrardow.pl/5056,ochrona-danych-osobowych.html


Dz.U./S S16
23/01/2019
32916-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

23/01/2019 S16
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1 - na treść ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ - w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej zamawiającego;
2 - w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy albo w terminie
15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
3 - wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 - w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę
jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/01/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

